
Fotbollsförälder i Bergdalens IK
En viktig kugge för både barn
och förening 

Vett och etikett för fotbollsföräldrar!
Tänk på att det är ditt barn som spelar fotboll – det är inte du själv. Som föräldrar i 
Bergdalens IK ska vi vara positiva förebilder, både på träning och match. 

Kom gärna till träning och match
För barnen är det viktigt att föräldrarna är engagerade.

Uppmuntra hela laget – inte bara ditt barn
Avstå från att ropa instruktioner, låt tränarna sköta coachningen. Däremot vill vi gärna 
ha föräldrar som hejar och lyfter laget.

Peppa i både med och motgång
Barn kan bli ledsna i stunden över en förlust, men glömmer å andra sidan väldigt fort. 
Hjälp barnet att se framåt, det kommer alltid nya matcher.

Respektera tränares beslut
Försök inte att påverka henne/honom under matchen och sätt dig in i klubbens
policy. Finns kritik, ta inte kritiken direkt i samband med match, utan nämn för ledarna 
att du vill prata med henne/honom vid nästa träningstillfälle. Låt kritiken vara kon-
struktiv. Kritisera aldrig ledaren inför ungdomarna/barnen.

Se domaren som en vägledare 
Kritisera aldrig hans/hennes bedömning. Lär barnen att respektera domaren, även om 
hon/han gör misstag. Nolltolerans gäller.

Uppmuntra ditt barn – pressa inte
Fråga om matchen var rolig och spännande, inte bara vad resultatet blev.

Se till att ditt barn har förnuftig utrustning 
Har du frågor om utrustningen? Prata med ledaren. 

Respektera föreningens arbete
Börja med att närvara på de årliga mötena. Du behöver inte andra förutsättningar för 
att delta i föreningens arbete än lust och engagemang. Alla kan inte göra allt, men alla 
kan göra något.

Ta ansvar för småsyskon
Det är du som förälder som ser till att de yngsta barnen har någon vuxen vid sidan 
om vid träning och match. 



Välkommen till kvartersklubben med det stora hjärtat
Att vara förälder till ett barn i Bergdalens IK betyder att du är en viktig del i föreningen. Du 
behöver inte engagera dig i allt, men även en liten insats gör stor nytta. I den här folder 
har vi samlat information om hur det är att vara medlem i Bergdalens IK och några enkla 
förhållningsregler för dig som har spelande barn. 

Hur ser föräldrauppdraget ut?
Bergdalens IK har tagit fram en enkel årsplan för de uppgifter som krävs för att föreningen 
ska fungera och för att ditt barn ska kunna få spela fotboll under roliga och utvecklande 
former. Det är naturligtvis ett visst åtagande i framförallt tid, men inget som är särskilt be-
tungande. Uppgifterna är följande: 

– Deltagande i Bergdalens IK bestämda aktiviteter utifrån årsplanering:

Kretsloppet (september), Bergdalen CUP (oktober) och ev. utifrån lagets planerade
cuper el. andra aktiviteter.

− Bemanna kioskveckor i klubbens lokaler ca två ggr/år

− Försäljningsuppdrag, t.ex. Idrottsrabatten (september) el. lotter (november)

− Medverka på föräldramöten och planera insatser för laget

− Transporter till matcher och cuper

– Ev ytterligare arbetsuppgifter kan tillkomma (men alltid i överenskommelse) 

För barn och ungdomar är det föräldrar/målsman som ansvar för att betala medlems- och 
aktivitetsavgifter i tid (dessa går normalt ut i januari och ska vara betalade sista februari). 
Det är också ett önskemål (men inget krav) från föreningen att även ni som föräldrar är 
medlemmar i Bergdalens IK.

Hjälp oss att bli en bättre förening
Det krävs många människors engagemang för att en klubb ska utvecklas till en bra och 
fungerande förening. Några enstaka är anställda, men merparten består av ideella krafter. 
De allra flesta är engagerade föräldrar. Det finns alltid plats för fler eldsjälar  – i huvudsty-
relsen eller fotbollsutskottet, som tränare/ledare eller stöttning med administrativa arbets-
uppgifter, att hitta nya sponsorer, jobba med hemsidan eller stå i kiosken. Ju fler vi är som 
engagerar oss, desto enklare blir det.
Kontakta tränaren/ledaren eller kansliet och bidra med din tid eller idéer så vi kan bli en 
bättre förening!

033-139559
info@bergdalensik.se
bergdalensik.se


